
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

2011-08-25

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 220848-2011 z dnia 2011-07-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na remoncie budynku po
byłej stacji pogotowia ratunkowego wraz z dociepleniem oraz elementami zagospodarowania terenu w
ramach zadania pn: Adaptacja...
Termin składania ofert: 2011-08-12 
________________________________________
Skarżysko-Kamienna: Adaptacja budynku przy Szpitalu Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej z
przeznaczeniem na bazę Służby Liniowej
Numer ogłoszenia: 258564 - 2011; data zamieszczenia: 25.08.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 220848 - 2011r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Adaptacja budynku przy Szpitalu Powiatowym
w Skarżysku-Kamiennej z przeznaczeniem na bazę Służby Liniowej.
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych
polegających na remoncie budynku po byłej stacji pogotowia ratunkowego wraz z dociepleniem oraz
elementami zagospodarowania terenu w ramach zadania pn: Adaptacja budynku przy Szpitalu
Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej z przeznaczeniem na bazę Służby Liniowej. Lokalizacja
obiektu/stan prawny nieruchomości: Skarżysko-Kamienna, ul. Szpitalna, działka nr ewid. 4/2, obręb 2
Borki, jednostka ewidencyjna Skarżysko-Kamienna stanowiąca własność Powiatu Skarżyskiego. Zakres
robót oraz podstawowe dane wielkościowe: Zakres robót: 1. Remont budynku - adaptacja w części
biurowo - socjalnej 2. Remont dachu na całym budynku 3. Docieplenie adoptowanej części od zewnątrz
4. Remont istniejącego ogrodzenia oraz wykonanie nowego. Podstawowe dane wielkościowe: -Roboty
posadzkarskie 68 m2 - Roboty malarskie 240 m2 - Drzwi zewnętrzne antywłamaniowe 1 szt - Drzwi
wewnętrzne wraz z ościeżnicami 7 szt. -Wrota ocieplone do części technicznej - 3 sztuki - Drzwi
stalowe wewnętrzne 1 sztuka -Okna PCV - 27 m2 - Powierzchnia dachu 370,0 m2 - Powierzchnia
docieplenia 190 m2 - Nowa instalacja elektryczna i wod.- kan. wraz z osprzętem - Remont ogrodzenia
istniejącego - 41 mb - Wykonanie ogrodzenia nowego - 21 mb Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia zawierają załączniki: ogólna charakterystyka budynku (załącznik nr 2 do SIWZ), rysunki
schematyczne (załącznik nr 3 do SIWZ) przedmiar robót (załącznik nr 4 do SIWZ), specyfikacje
techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (załącznik nr 5 do SIWZ ). Wszystkie materiały,



urządzenia i sprzęt niezbędny do wykonania przedmiotu zamówienia zapewnia Wykonawca. W
przypadku, gdy w przedmiotowej dokumentacji zostało wskazane pochodzenie (marka, znak towarowy,
producent, dostawca) materiałów, technologii lub urządzeń, Zamawiający dopuszcza stosowanie
materiałów, technologii lub urządzeń równoważnych pod warunkiem, że zapewnią uzyskanie
parametrów technicznych lub innych wymogów nie gorszych od założonych w wyżej wymienionych
dokumentach. Zastosowanie alternatywnych rozwiązań - po akceptacji Zamawiającego. Wszystkie
materiały, urządzenia i sprzęt niezbędny do wykonania przedmiotu zamówienia zapewnia Wykonawca.
Zaleca się, by wycena oferty poprzedzona była wizją lokalną w celu uwzględnienia wszystkich
kosztów i czynności niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.11.00-9, 45.26.25.00-6, 45.41.00.00-4, 45.42.11.00-5,
45.43.21.00-5, 45.44.21.00-8, 45.33.20.00-3, 45.31.00.00-3, 45.26.10.00-4, 45.34.20.00-6.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.08.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Zakład Usługowy Remontowo-Budowlany Andrzej Skrok, ul. PCK 7 M 22, 26-600 Radom, kraj/woj.
mazowieckie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 309273,69 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
• Cena wybranej oferty: 175741,32
• Oferta z najniższą ceną: 175741,32 / Oferta z najwyższą ceną: 303613,53
• Waluta: PLN.

Data wytworzenia : 2011-08-25 02:00, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2011-08-25 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-03 14:04, Osoba

modyfikująca : Ewa Kasprzyk


